Исполнительный комитет Богородского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
руководителя исполнительного комитета

Богородского сельского поселения

09.02.2016 года jsfo 3

О внесении дополнений в Постановление
исполнительного комитета Богородского
сельского поселения Пестречинского
муниципального района РТ от 01.10.2015 № 17
«Об адресном хозяйстве населенных пунктов
Богородского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан»

С целью упорядочения сведений об адресном хозяйстве населенных
пунктов Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального
района и применения наименований улиц населенных пунктов Богородского
сельского поселения Пестречинского муниципального района, Исполнительный
комитет Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан постановляет:

1. В Перечень наименований улиц населенных пунктов Богородского сельского
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
утвержденный Постановлением исполнительного комитета Богородского
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан от 01.10.2015 № 17 «Об адресном хозяйстве населенных пунктов
Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан» внести следующие дополнения:

Наименование населенного пункта Наименование улиц

Деревня Куюки Квартал Пилотный
Квартал 1
Алан
Приозерная
Аманат
Надежды
Дуслык
Нур
Ш атлык
Сосновая

1

Соловьиная роща
Тополиная
Карлыгач
Березовая
Прибрежная
Песочная

(Приложение прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Богородского сельского поселения
Пестречинского муниципального на:

и с в о л н и т т л ь н ы й
КО.Щ ГГЕТ

^ Г О Р О Д С К О Г О
СЕЛЬСКОГО
П О СЕЛЕН И Я

Ф.Д. Фаезов

Приложение к Постановлению
Исполнительного комитета
Богородского сельского поселения
от «09» февраля 2016г. №3

ПЕРЕЧЕНЬ НАИМ ЕНОВАНИЙ УЛИЦ НАСЕЛЕННЫ Х ПУНКТОВ
БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСТРЕЧИНСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Наименование населенного пункта Наименование улиц

Поселок Первое Мая Центральная
Веселая
М олодежная
Овражная
Первомайская

Деревня Камыш Зеленая
Дачная
Строителей
Ларина
Г азовиков
Энергетиков

Село Богородское 1 Комарова

Космонавтов
М олодежная
Новая
Окольная
Центральная
Полевая

Село Гильдеево Верхняя
Дачная
Казанская
Нижняя
Победы
Советская
Полевая
2ая Полевая
Луговая
2ая Луговая
Придорожная
Карьерная
Тихая
Дорожная
Яблочная
Трудовая
Рассветная
Сельская
Дружная
Кольцевая

Поселок Ильинский Колодезная
Полевая
Северная
Центральная
Заозерная
Лесная
Огородная
Сосновая
Осиновая
Дубовая
Кривая
Придорожная

Деревня Куюки Квартал Пилотный
Квартал 1
Квартал 3
Квартал 4
Квартал 8
Квартал 12
Дачная

Овражная
Тукая
Центральная
Ю жная
Озерная
Луговая
Ягодная
Лесная
Окольная
2ая Окольная
Северная
2ая Северная
Полевая
2ая Полевая
1ая Центральная
2ая Центральная
Небесная
Стрелецкая
М ирная
Зеленая
Сиреневая
М алиновая
Солнечная
Вишневая
Ореховая
Аллейная
М олодежная
Трудовая
Крымская
Алан
Приозерная
Аманат
Надежды
Дуслык
Нур
Ш атлык
Сосновая
Соловьиная роща
Тополиная
Карлыгач
Березовая
Прибрежная
Песочная

Деревня Черниково Зеленая